
ADE / 1. BcA / 2024
Sebastián Bernášek



ADE / 1. BcA / 2024 / SEBASTIÁN BERNÁŠEK

Stojan je určen pro produkty značky

LEATHER & STEEL FASHION.

Jedná se o závěsný stojan, 

který je určen jak do prodejny tak do dílny.

 

ANOTACE



ADE / 1. BcA / 2024 / SEBASTIÁN BERNÁŠEK

Stojan využívá principu závěsných 

tyčí, které slouží jako úložný 

prostor pro kožené doplňky.

Vzhledem k své délce jsou 

schopny pojmout velké množství 

pásků a náramků. 

VYUŽITÍ



ADE / 1. BcA / 2024 / SEBASTIÁN BERNÁŠEK

Stojan je vyroben z mléčného plexiskla, 

které je vrstvené na sebe. 

Díky vrstvení jednotlivých částí jsem docílil 

zviditelnění loga.

Vzhledem k průsvitnosti použitého materiálu 

se dá stojan podsvítit LED světly, které 

dodávají celému projektu zajímavější vzhled. 

MATERIÁL



ADE / 1. BcA / 2024 / SEBASTIÁN BERNÁŠEK

P
R

O
C

E
S

 V
Ý

R
O

B
Y



ADE / 1. BcA / 2024 / SEBASTIÁN BERNÁŠEK

1200 mm

9
0

0
 m

m

ROZMĚRY
400 mm

125 mm


